様

使 用 料 使 用 料

円　・　減免

第 号

上記のとおり延岡市北方文化センターの使用を許可します。

㊞

令和　　　年　　　月　　　日

延  岡  市  長

㊞

期 日

及 び

使 用 目 的

住 所

電 話

団　体　名

住　　　所

 令和　　　年　　　月　　　日　　　曜日　自　　　時　～　至　　　時

延岡市北方文化センター使用許可申請書（許可書）

令和　　　年　　　月　　　日

 令和　　　年　　　月　　　日　　　曜日　自　　　時　～　至　　　時

氏　　　名

延岡市北方文化センターの使用について次のとおり申請します。

許　　　可

別　　紙　　小　　計

コミュニティホール

使 用 設 備 ・ 備 品

 令和　　　年　　　月　　　日　　　曜日　自　　　時　～　至　　　時

そ　の　他

小　　　　　　　　計

冷・暖房（　 時間）

控 室

時 間

記 載 以 外 は 別 紙 添 付

使用責任者

使用料合計

小　　　　　　　　計

参 加 人 員

会 議 室

楽 屋

使 用 施 設

令　和　　　　年　　　　月　　　　日

課長補佐 担 当 者 係 長 課 長